



2020-10-23

Diarienummer
VOO 2020/197

Beslut om åtgärder till följd av coronavirus – Träffpunkter

Ärende

Lunds kommun följer Folkhälsomyndighetens riktlinjer när det gäller åtgärder för att förhindra smittspridning gällande coronavirus (Covid-19). Risknivån är fortsatt mycket hög risk för samhällsspridning i Sverige.

Äldreomsorg och LSS verksamheten riktar sig till personer som ingår i de riskgrupper som identifierats gällande coronavirus. Beredskapen är god inom Lunds kommun och vård- och omsorgsförvaltningen och det pågår ett omfattande arbete för att vara en del i det nationella förebyggande arbetet mot smittspridning.

Beslut har tidigare fattats, först under perioden 16-29 mars 2020 och därefter under perioden 30 mars tom 30 april 2020, därefter 1 maj tom 19 juni 2020, därefter från och med 20 juni till och med 31 augusti 2020 samt ytterligare från och med 1 september till och med 30 september 2020 att träffpunktsverksamheterna inte ska vara tillgängliga för besök. Mot bakgrund av att det fortsatt föreligger en stor risk för samhällssmitta av Coronaviruset, Covid-19 är det nödvändigt att förlänga beslutet ytterligare.

Vård- och omsorgsnämndens beslöt den 15 april 2020 § 30

att ge vård- och omsorgsdirektören i uppdrag under återstoden av 2020 att vidta följande åtgärder som ett led i det nationella förebyggande arbetet mot smittspridning:

Fatta tidsbegränsade beslut, gällande verksamheter både i kommunal regi och i extern regi att inte ta emot några besökare på äldreboenden, korttidsboende och gruppboendestäder inom LSS.

Besluta om tidsbegränsade uppehåll gällande besök på Anhörigcenter.

Besluta om tidsbegränsade uppehåll gällande tillgängligheten av kommunens lunchrestauranger och träffpunkter.

Besluta om åtgärder som syftar till att säkerställa den kapacitet som krävs inom vård- och omsorgsförvaltningen i Lunds kommun inom såväl kommunal som extern regi med anledning av ökad belastning i verksamheten pga Covid - 19.

Beslut

Med stöd av vård- och omsorgsnämndens beslut av den 15 april 2020 § 30 förlängs beslutet om tidsbegränsat uppehåll gällande tillgänglighet av kommunens träffpunkter inom vård- och omsorgsförvaltningen.

Verksamheterna kommer inte att vara tillgängliga för besök fram till och med den 30 november 2020 med följande tre undantag:

Träffpunkterna Möllaregården, Linero och Dalby har öppet för besökare under kontrollerade former. Anledningen är att dessa lokaler anses ha goda förutsättningar för ett öppethållande på ett kontrollerat och säkert sätt. Aktiviteterna på träffpunkterna kommer att ske under tydliga och kontrollerade former, där rekommendationer och restriktioner följs.

- Aktiviteterna anordnas i mindre grupper med max 10 besökare åt gången, så att avstånd mellan besökarna kan hållas.
- Besökarna måste boka en plats på aktiviteten för att delta. Bokningen sker digitalt via en e-tjänst eller via telefon till träffpunkten. Bokningen är ännu inte öppnad, men det kommer ut information så fort den är det.
- Alla ska få chansen att delta i aktiviteter, därför gäller max 1 aktivitet per besökare i veckan, i mån av plats.

Det kommer att ställas krav på att besökarna tar ett stort personligt ansvar och inte besöker oss vid minsta symtom, håller avstånd till andra, går hem om man känner sig sjuk och tvättar händerna noggrant och ofta.

De övriga träffpunkterna kommer att hålla fortsatt stängt fram tills beslut om öppning tas.

Vid behov kan detta komma att förlängas ytterligare.



Anna Borgius
Vård- och omsorgsdirektör

Beslut expedieras till: Akten